[image: image1.wmf]

	佛建管函〔2017〕902号

	主动公开

佛山市住房和城乡建设管理局转发

关于进一步优化建设工程企业

资质许可服务的通知

各区国土城建和水务（利）局，市建筑业企业、市勘察设计协会，各有关企业：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于进一步优化建设工程企业资质许可服务的通知》（粤建许函〔2017〕2830号）转发给你们。请各区局、行业协会及时通知有意向申请施工总承包特级、一级资质以及勘察设计综合甲级、行（专）业甲级资质的企业，按通知要求填写《优化企业服务申请表》，并由企业直接报送省住建厅行政许可处。

                  佛山市住房和城乡建设管理局

                       2017年10月11日

佛山市住房和城乡建设管理局